2

	Приложение к Постановлению
Администрации города Екатеринбурга
[bookmark: _GoBack]от      12.03.2018     №     456

ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ

О внесении изменения
в Решение Екатеринбургской городской Думы
от 24.06.1997 № 21/1
«Об утверждении Положения
«О порядке страхования муниципального имущества
муниципального образования
«город Екатеринбург»

Рассмотрев Постановление Администрации города Екатеринбурга
от ________________ № __________ «О внесении на рассмотрение
в Екатеринбургскую городскую Думу проекта решения Екатеринбургской городской Думы «О внесении изменения в Решение Екатеринбургской городской Думы от 24.06.1997 № 21/1 «Об утверждении Положения
«О порядке страхования муниципального имущества муниципального образования «город Екатеринбург», руководствуясь статьей 26 Устава муниципального образования «город Екатеринбург», Екатеринбургская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Екатеринбургской городской Думы от 24.06.1997
№ 21/1 «Об утверждении Положения «О порядке страхования муниципального имущества муниципального образования «город Екатеринбург» (в редакции Решения Екатеринбургской городской Думы от 26.09.2017 № 24/68) изменение, изложив пункт 4 Положения «О порядке страхования муниципального имущества муниципального образования «город Екатеринбург» в следующей редакции:
«4. Страхованию подлежит муниципальное движимое и недвижимое имущество, включенное в состав муниципальной казны муниципального образования «город Екатеринбург» (здания, сооружения, оборудование, инвентарь) и переданное юридическим и физическим лицам по договорам аренды и другим видам договоров.».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее Решение в Вестнике Екатеринбургской городской Думы.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию по муниципальной собственности Екатеринбургской городской Думы.

Глава Екатеринбурга –
Председатель Екатеринбургской
городской Думы 									    Е.В.Ройзман

Приложение к Постановлению

Администрации города Екатеринбурга

от

12.03.2018     №     456

ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ

О внесении изменени

я

в Решение Екатеринбургской городской Думы

от 24.06.1997 № 21/1

«Об утверждении Положения

«О порядке страхования муниципального имущества

муниципального образования

«город Екатеринбург»

Рассмотрев Постановление Администрации города Екатеринбурга

от

___

_____________ № __________ «О внесении на рассмотрение

в Екатеринбургскую городскую Думу

проекта решения Екатеринбургской

городской Думы «О внесении изменени

я

в Решение Екатеринбургской

городской Думы от 24.06.1997 № 21/1 «Об утверждении Положения

«О порядке страхования муниципального имущества муниципального

образования «город Екатеринбург»,

руководствуясь статьей 26 Устава

муниципального образования «город Екатеринбург»,

Екатеринбургская

городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Екатеринбургской городской Думы от 24.06.1997

№ 21/1 «Об утверждении Положения «О порядке страхования муниципа

льного

имущества муниципального образования «город Екатеринбург» (в редакции

Решения Екатеринбургской городской Думы от 26.09.2017 № 24/68) изменени

е,

изложив пункт 4 Положения

«О

порядке страхования муниципального

имущества муниципального образования «гор

од Екатеринбург» в следующей

редакции:

«4.

Страхованию подлежит муниципальное движимое и недвижимое

имущество, включенное в состав муниципальной казны муниципального

образования «город Екатеринбург» (здания, сооружения, оборудование,

инвентарь)

и

переданно

е юридическим и физическим лицам по договорам

аренды и другим видам договоров.

».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее Решение в Вестнике

Екатеринбургской

городской Думы.

4. Контроль за исполн

ением настоящего Решения возложить на комиссию

 Приложение к Постановлению   Администрации города Екатеринбурга   от        12.03.2018     №     456

    ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ       О внесении изменени я     в Решение Екатеринбургской городской Думы   от 24.06.1997 № 21/1    «Об утверждении Положения    «О порядке страхования муниципального имущества    муниципального образования    «город Екатеринбург»     Рассмотрев Постановление Администрации города Екатеринбурга    от  ___ _____________ № __________ «О внесении на рассмотрение    в Екатеринбургскую городскую Думу  проекта решения Екатеринбургской  городской Думы «О внесении изменени я   в Решение Екатеринбургской  городской Думы от 24.06.1997 № 21/1 «Об утверждении Положения    «О порядке страхования муниципального имущества муниципального  образования «город Екатеринбург»,   руководствуясь статьей 26 Устава  муниципального образования «город Екатеринбург»,  Екатеринбургская  городская Дума     РЕШИЛА:     1. Внести в Решение Екатеринбургской городской Думы от 24.06.1997    № 21/1 «Об утверждении Положения «О порядке страхования муниципа льного  имущества муниципального образования «город Екатеринбург» (в редакции  Решения Екатеринбургской городской Думы от 26.09.2017 № 24/68) изменени е,  изложив пункт 4 Положения  «О   порядке страхования муниципального  имущества муниципального образования «гор од Екатеринбург» в следующей  редакции:   «4.  Страхованию подлежит муниципальное движимое и недвижимое  имущество, включенное в состав муниципальной казны муниципального  образования «город Екатеринбург» (здания, сооружения, оборудование,  инвентарь)   и   переданно е юридическим и физическим лицам по договорам  аренды и другим видам договоров. ».   2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального  опубликования.   3. Опубликовать настоящее Решение в Вестнике  Екатеринбургской  городской Думы.   4. Контроль за исполн ением настоящего Решения возложить на комиссию